地方独立行政法人大阪市博物館機構

令和６年度 第２回契約監視委員会 議事要旨

１．日時 令和 7年 2月 19日（水）10時～

２．場所 大阪歴史博物館４F 第３会議室

３．出席者 契約監視委会委員長、委員

事務局、議題説明者

４．議事

（１）令和６年４月～11月分の契約状況について

（２）契約案件の点検

大阪市立東洋陶磁美術館 館蔵品図録「李秉昌コレクション韓国陶磁－純真なる

美」印刷業務

（３）契約案件の点検

大阪市立自然史博物館 研究用パソコン等長期借入

５．議事要旨

（１）審議の結果、指摘事項はなかった。

（２）意見等の概要

・入札等の予定金額の積算にあたっては、価格の精度をあげるよう努められたい。

・引き続き、大阪市博物館機構が定める規定等に沿って適切に契約が行われてい

るか監視していくこととする。

６．会議資料

（１）令和６年４月～11月分の契約状況一覧

（２）大阪市立東洋陶磁美術館 館蔵品図録「李秉昌コレクション韓国陶磁－純真なる

美」印刷業務

（３）大阪市立自然史博物館 研究用パソコン等長期借入